附件：

贵港市住房和城乡建设局 2025 年 3 月至 12 月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于

开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等

有关规定，现将贵港市住房和城乡建设局 2025 年 3 月至 12 月

政府采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时

间（填写到

月）

备注

1

村镇通用

图集补充

修订印刷、

农村住房

保障宣传

单印刷

村镇通用图集补充

修订印刷、农村住房

保障宣传单印刷

1 2025 年 08 月

2

艾滋病防

治宣传材

料印刷

印刷宣传单、宣传板

报
2 2025 年 7 月

3

印刷物业

宣传册、住

房专项维

修资金宣

传册

印刷物业宣传册开

展物业管理宣传活

动

0.6 2025 年 03 月

4
墙改宣传

单

宣传彩色单页，介绍

绿色新型墙材优点

和讲解墙改革新政

策法律法规。

0.3 2025 年 7 月

5

大气污染

分级管控

标识牌印

刷

规格：40cm*40cm，

材质：PVC
0.1 2025 年 4 月

6

2025 年度

造价信息

刊物编印

项目

该项目需要企业提

供以下服务：

（一）按月对 2025

年 1-12 期《贵港市

建设工程造价信息》

进行排版，每月 1

期；

（二）印刷 2025 年

1-12 期《贵港市建

设工程造价信息》，

每期 25 册，全年共

计 300 册，每期刊物

页数为 150 页左右。

印刷规格为：16 开

本；封面、封底为

250g 铜版纸彩印，

单面覆哑膜；内页为

80g双胶纸双面黑白

印刷，不覆膜；装订

方式为胶装。

1.5 2025 年 3 月

7

消防设计

审查验收

宣传材料

印刷

印刷宣传海报、宣传

手册、宣传单等宣传

材料

6.5
2025 年 6 月、

2025 年 11 月

贵港市住房和城乡建设局

2025 年 3 月 17 日